
BROJ: 9 Sisak, 19. srpnja 2013. GODINA XX

2013.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANICE 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE 

95. Odluka o davanju suglasnosti na Pravilnik 
o unutarnjem ustrojstvu i sistematizaciji 
poslova Doma za psihički bolesne odrasle 
osobe Petrinja

96. Odluka o davanju suglasnosti na Statut 
Doma za psihički bolesne odrasle osobe 
Petrinja

97. Plan prijma na stručno osposobljavanje 
za rad bez zasnivanja radnog odnosa 
u upravna tijela Sisačko-moslavačke 
županije za 2013. godinu

98. Rješenje o imenovanju člana Povjerenstva 
za kvalitetu Industrijsko-obrtničke škole 
iz reda dionika na prijedlog osnivača

99. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o kakvoći 
voda II. reda u 2012. godini na području 
Sisačko-moslavačke županije

100. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o kakvoći 
tla u zaštićenim područjima Sisačko-mo-
slavačke županije u 2012. godini

101. Rješenje o imenovanju članova Školskog 
odbora Tehničke škole Kutina

102. Odluka o vezi ostvarivanja prava prvokupa 
nekretnine u Petrinji

103. Rješenje o imenovanju članova Školskog 
odbora I. Osnovne škole Petrinja

104. Rješenje o imenovanju članova Školskog 
odbora Srednje škole Petrinja

105. Rješenje o imenovanju članova Školskog 
odbora Osnovne škole Ivan Goran Ko-
vačić, Gora

106. Odluka o osnivanju i imenovanju Struč-
nog tima za praćenje i nadzor pripreme 
projekata u Sisačko-moslavačkoj županiji

107. Odluka o određivanju službene osobe za 
rješavanje ostvarivanja prava na pristup 
informacijama

AKTI UREDA DRŽAVNE UPRAVE 
U SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI

2. Dopunsko rješenje o utvrđivanju brojčanih 
oznaka stvaralaca i primalaca akata na 
području Sisačko-moslavačke županije

265

266

266

267

267

268

AKTI ŽUPANICE SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE
95.
Na temelju članka 44. stavka 1. točka 26. Statu-

ta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 
2/11 i 3/13), Županica Sisačko-moslavačke županije  
17. travnja 2013. godine, donijela je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Pravilnik o unutarnjem 

ustrojstvu i sistematizaciji poslova Doma  
za psihički bolesne odrasle osobe  

Petrinja

268

268

269

269

269

270

270

271



Stranica 266 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 9/2013.

I.
Daje se suglasnost na Pravilnik o unutarnjem 

ustrojstvu i sistematizaciji poslova Doma za psihički 
bolesne odrasle osobe Petrinja, koji je Upravno vijeće 
Doma za psihički bolesne odrasle osobe Petrinja doni-
jelo na 2. sjednici, održanoj 15. travnja 2013. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 012-04/13-01/01
URBROJ: 2176/01-02-13-1
Sisak, 17. travnja 2013.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v. r.

96.
Na temelju članka 44. stavka 1. točka 26. Statuta 

Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), Županica Sisačko-moslavačke županije 17. 
travnja 2013. godine, donijela je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Statut Doma  

za psihički bolesne odrasle  
osobe Petrinja

I.
Daje se suglasnost na Statut Doma za psihički 

bolesne odrasle osobe Petrinja koji je Upravno vijeće 
Doma za psihički bolesne odrasle osobe Petrinja doni-
jelo na 2. sjednici, održanoj 15. travnja 2013. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 012-03/13-01/05
URBROJ: 2176/01-02-13-1
Sisak, 17. travnja 2013.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v. r.

97.
Na temelju članka 93. Zakona o službenicima i 

namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08 i 61/11), 
na prijedlog rukovoditelja upravnih tijela Sisačko-
moslavačke županije, Županica Sisačko-moslavačke 
županije 21. lipnja 2013. godine, donijela je

P L A N  P R I J M A
na stručno osposobljavanje za rad bez  
zasnivanja radnog odnosa u upravna  
tijela Sisačko-moslavačke županije  

za 2013. godinu

I.
Ovim se Planom prijma utvrđuje prijam osoba na 

stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja radnog 
odnosa u upravna tijela Sisačko-moslavačke županije 
tijekom 2013. godine.

Plan prijma na stručno osposobljavanje za rad 
bez zasnivanja radnog odnosa utvrđuje se na temelju 
prijedloga rukovoditelja upravnih tijela Sisačko-mo-
slavačke županije.

II.
Broj osoba za stručno osposobljavanje za rad 

bez zasnivanja radnog odnosa u upravnim tijelima 
Sisačko-moslavačke županije utvrđuje se kako slijedi:

RED.
BR.

NAZIV UPRAVNOG 
TIJELA

NAZIV RADNOG 
MJESTA

BROJ 
IZVRŠITELJA

POTREBNO STRUČNO 
ZNANJE

BROJ 
OSOBA

1. Upravni odjel za proračun 
i financije

Stručni suradnik za 
informatičku obradu 
plaća

2
Sveučilišni ili stručni pr-
vostupnik ekonomske ili 
tehničke struke 

1

2. Upravni odjel za prostorno 
uređenje i graditeljstvo

Viši savjetnik za 
prostorno uređenje, 
gradnju i komunalno 
gospodarstvo

2
Magistar struke ili stručni 
specijalist arhitektonske, 
građevinske ili pravne struke

1

Stručni suradnik za 
prostorno uređenje i 
gradnju

 2

Sveučilišni prvostupnik stru-
ke ili stručni prvostupnik 
arhitektonske, građevinske 
ili upravne struke

2

3.
Stručna služba za poslove 
Skupštine, župana i opće 
poslove

Viši stručni suradnik 
za pravne poslove 1 Magistar prava ili stručni 

specijalist pravne struke 1



Stranica 267Broj 9/2013. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

RED.
BR.

NAZIV UPRAVNOG 
TIJELA

NAZIV RADNOG 
MJESTA

BROJ 
IZVRŠITELJA

POTREBNO STRUČNO 
ZNANJE

BROJ 
OSOBA

4
Upravni odjel za upravlja-
nje pristupnim fondovima 
i poticajnim sredstvima

Viši stručni suradnik 
za upravljanje pri-
stupnim fondovima i 
poticajnim sredstvima

 1 Magistar struke ili stručni 
specijalist društvene struke  2

5.
Upravni odjel za poljopri-
vredu, šumarstvo i vodno 
gospodarstvo

Savjetnik za stočar-
stvo  1

Magistar struke ili struč-
ni specijalist veterinarske 
struke

 1

U K U P N O 8

III.
Prijam osoba na stručno osposobljavanje za rad bez 

zasnivanja radnog odnosa provodit će se u suradnji 
s Hrvatskim zavodom za zapošljavanje, Područnom 
službom Sisak, a sukladno utvrđenom Planu prijma.

IV.
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 112-07/13-01/09
URBROJ: 2176/01-02-13-1
Sisak, 21. lipnja 2013.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl.ing., v. r.

98.
Temeljem članka 88. točka 1. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12 i 126/12), članka 12. stavka 2. Zakona 
o strukovnom obrazovanju (»Narodne novine«, broj 
30/09) i članka 44. Statuta Sisačko moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), Županica Sisačko-moslavačke 
županije 24. lipnja 2013. godine, donijela je

R J E Š E N J E
o imenovanju člana Povjerenstva za kvalitetu 
Industrijsko - obrtničke škole iz reda dionika  

na prijedlog osnivača

I.
U Povjerenstvo za kvalitetu Industrijsko-obrtničke 

škole Sisak iz reda dionika na prijedlog osnivača 
imenuje se: MILOVAN BOJČETIĆ.

II.
Član Povjerenstva za kvalitetu imenuje se na vrijeme 

od tri godine. mandat člana Povjerenstva za kvalitetu 
teče od dana konstituiranja.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 080-09/13-01/36
URBROJ: 2176/01-02-13-1
Sisak, 24. lipnja 2013.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v. r.

99.
Na temelju članka 46. Zakona o zaštiti okoliša 

(»Narodne novine«, broj 110/07), Programa zaštite 
okoliša Sisačko-moslavačke županije za četverogodišnje 
razdoblje od 2009. do 2013. godine (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 8/10) i članka 44. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 
2/11 i 3/13), Županica Sisačko-moslavačke županije 
28. lipnja 2013. godine, donijela je 

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o kakvoći voda  

II. reda u 2012. godini na području  
Sisačko-moslavačke županije 

I.
Prihvaća se Izvješće o kakvoći voda II. reda u 2012. 

godini na području Sisačko-moslavačke županije.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA



Stranica 268 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 9/2013.

KLASA: 351-01/13-09/01
URBROJ: 2176/01-02-13-4
Sisak, 28. lipnja 2013. 

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl.ing., v. r.

100.
Temeljem članka 46. Zakona o zaštiti okoliša 

(»Narodne novine«, broj 110/07), Programa zaštite 
okoliša Županije za četverogodišnje razdoblje od 
2009. do 2013. godine (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 8/10) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10 i 2/11), 
Županica Sisačko-moslavačke županije je 4. srpnja 
2013. godine, donijela 

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o kakvoći tla  

u zaštićenim područjima Sisačko-moslavačke 
županije u 2012. godini

I.
Prihvaća se Izvješće o kakvoći tla u zaštićenim po-

dručjima Sisačko-moslavačke županije u 2012. godini. 

II.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 351-01/12-09/04
URBROJ: 2176/01-02-13-11
Sisak, 4. srpnja 2013.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl.ing., v. r.

101.
Temeljem članka 119. stavka 1. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 90/11, 16/12, 86/12 
i 126/12 - pročišćeni tekst), članka 44. Statuta Sisač-
ko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), 
Županica Sisačko-moslavačke županije je 10.  srpnja 
2013. godine, donijela 

R J E Š E N J E
o imenovanju članova Školskog odbora  

Tehničke škola Kutina

I.
Za članove Školskog odbora Tehničke škole Kutina, 

kao predstavnici osnivača imenuju se:
1. Damir Petravić, iz Kutine, Kutinska lipa 167,
2. Slavko Kumpović, iz Kutine, Kralja P. Krešimira  

 7,
3. Ivan Belinić, iz Kutine, A. Hebranga 17.

II.
Članovi Školskog odbora imenuju se na vrijeme 

od četiri godine.
Mandat članova teče od dana konstituiranja Škol-

skog odbora.

III.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 602-1/13-01/28
URBROJ: 2176/01-02-13-12
Sisak, 10. srpnja 2013.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v. r.

102.
Na temelju članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju 

kulturnih dobara (»Narodne novine«, broj 69/99, 
151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11 i 25/12) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 
2/11 i 3/13), Županica Sisačko-moslavačke županije 
11. srpnja 2013. godine, donijela je

O D L U K U
u vezi ostvarivanja prava prvokupa  

nekretnine u Petrinji

I.
Sisačko-moslavačka županija neće se koristiti pra-

vom prvokupa u predmetu ponude za kupnju nekretnine 
upisane u z.k.ul. 9963 k.o.Petrinja, k.č.br.563/1, povr-
šine 46,35 m2, što u naravi čini stan u Petrinji, Trg dr. 
Franje Tuđmana 4, a ponudu je dostavio Dražen Borić 
vlasnik stana zastupan po opunomoćenoj zastupnici, 
majci Đurđici Manz.

Kupoprodajna cijena za predmetnu nekretninu 
iznosi 40.000,00 eura.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.



Stranica 269Broj 9/2013. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 944-03/13-01/02
URBROJ: 2176/01-02-13-2
Sisak, 11. srpnja 2013.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v. r.

103.
Temeljem članka 119. stavka 1. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 90/11, 16/12, 86/12 
i 126/12 - pročišćeni tekst), članka 44. Statuta Sisač-
ko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), 
Županica Sisačko-moslavačke županije je 16. srpnja 
2013. godine, donijela 

R J E Š E N J E
o imenovanju članova Školskog odbora  

I. osnovne škole Petrinja

I.
Za članove Školskog odbora I. osnovne škole Pe-

trinja, kao predstavnici osnivača imenuju se:
1. Željko Stojić, iz Petrinje, Sajmište 3,
2. Miroslav Krčelić, iz Petrinje, Lj. Gaja 16,
3. Martina Oblaković, iz Petrinje, S. Radića 105.

II.
Članovi Školskog odbora imenuju se na vrijeme 

od četiri godine.
Mandat članova teče od dana konstituiranja Škol-

skog odbora.

III.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 602-1/13-01/36
URBROJ: 2176/01-02-13-10
Sisak, 16. srpnja 2013.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v. r.

104.
Temeljem članka 119. stavka 1. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 90/11, 16/12, 86/12 
i 126/12 - pročišćeni tekst), članka 44. Statuta Sisač-

ko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), 
Županica Sisačko-moslavačke županije je 16. srpnja 
2013. godine, donijela 

R J E Š E N J E
o imenovanju članova Školskog odbora  

Srednje škole Petrinja

I.
Za članove Školskog odbora Srednje škola Petrinja, 

kao predstavnici osnivača imenuju se:
1. Željko Marjanović, iz Siska, Ljube Babića 18  

 A,
2. Mijo Lovreković, iz Petrinje, Šetalište Vatroslava  

 Lisinskog 1 a,
3. Vladimir Kaurinović, iz Petrinje, Brezje 27.

II.
Članovi Školskog odbora imenuju se na vrijeme 

od četiri godine.
Mandat članova teče od dana konstituiranja Škol-

skog odbora.

III.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 602-1/13-01/37
URBROJ: 2176/01-02-13-10
Sisak, 16. srpnja 2013.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v. r.

105.
Temeljem članka 119. stavka 1. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 90/11, 16/12, 86/12 
i 126/12 - pročišćeni tekst), članka 44. Statuta Sisač-
ko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), 
Županica Sisačko-moslavačke županije je 16. srpnja 
2013. godine, donijela 

R J E Š E N J E
o imenovanju članova Školskog odbora  

Osnovne škole Ivan Goran Kovačić, Gora

I.
Za članove Školskog odbora Osnovne škole Ivan 

Goran Kovačić, Gora, kao predstavnici osnivača 
imenuju se:

1. Vladimir Demetrović, iz Petrinje, A. Šenoe 10,



Stranica 270 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 9/2013.

2. Ranko Kukolić, iz Nebojana, Nebojan 54,
3. Milan Ramuščak, iz Petrinje, Trg narodnih  

 učitelja 6.

II.
Članovi Školskog odbora imenuju se na vrijeme 

od četiri godine.
Mandat članova teče od dana konstituiranja Škol-

skog odbora.

III.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 602-1/13-01/13
URBROJ: 2176/01-02-13-12
Sisak, 16. srpnja 2013.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v. r.

106.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11 i 
144/12) i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke župa-
nije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), Županica Sisačko-mo-
slavačke županije 16. srpnja 2013. godine, donijela je 

O D L U K U
o osnivanju i imenovanju Stručnog tima  
za praćenje i nadzor pripreme projekata  

u Sisačko-moslavačkoj županiji

I.
Ovom se Odlukom osniva Stručni tim za praćenje 

i nadzor pripreme projekata u Sisačko-moslavačkoj 
županiji (u daljnjem tekst: Stručni tim).

U Stručni tim imenuju se:
- za predsjednicu:
1. Zdenka Stojčević, savjetnica-specijalistica za 

razvoj i projekte u Sisačko-moslavačkoj županiji.
- za članove:
2. Zdenko Vahovec, zamjenik županice Sisačko-

moslavačke županije, 
3. Vesna Krnjaić, pročelnica Stručne službe za 

poslove Skupštine, župana i opće poslove Si-
sačko-moslavačke županije,

4. Franjo Glušac, pročelnik Upravnog odjela za 
proračun i financije Sisačko-moslavačke župa-
nije,

5. Josip Tuškanec, voditelj Službe tehničkog 
servisa u Općoj bolnici »dr. Ivo Pedišić« Sisak.

II.
Stručni tim u okviru svoje nadležnosti prati i nadzire 

pripremu i poštivanje rokova pripreme projekata čiji su 
nositelji pripreme upravna tijela Sisačko-moslavačke 
županije i ustanova kojih je osnivač Sisačko-mosla-
vačka županija. 

III.
Pročelnici upravnih tijela i ravnatelji ustanova iz 

točke II. ove Odluke dužni su Stručnom timu dostaviti 
sve tražene podatke i izvješća o projektima čiji su 
nositelji pripreme u roku koji odredi Stručni tim.

Pročelnici i ravnatelji ustanova iz točke II. ove 
Odluke dužni su bez odgode izvijestiti Stručni tim o 
razlozima koji mogu utjecati na rokove pripreme proje-
kata i predložiti način otklanjanja, odnosno rješavanja  
istih.

IV.
Stručni tim dužan je Županici redovito dostavljati 

podatke i izvješća o pripremi projekata.

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 080-08/13-01/10
URBROJ: 2176/01-02-13-1
Sisak, 16. srpnja 2013.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v. r.

107.
Na temelju članka 13. Zakona o pravu na pristup 

informacijama (»Narodne novine«, broj 25/13) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 
2/11 i 3/13), Županica Sisačko-moslavačke županije 
18. srpnja 2013. godine, donijela je

O D L U K U
o određivanju službene osobe za rješavanje 
ostvarivanja prava na pristup informacijama

I.
ZDENKA STOJČEVIĆ, viša savjetnica - specijalistica 

za razvoj i projekte, određuje se službenom osobom za 
rješavanje ostvarivanja prava na pristup informacijama 



Stranica 271Broj 9/2013. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

2.
Na temelju članka 5. Pravilnika o jedinstvenim 

klasifikacilskim oznakama i brojčanim oznakama 
stvaralaca i primalaca akata (»Narodne novine«, broj 
36/88), predstojnica Ureda državne uprave u Sisačko-
moslavačkoj županiji, donosi 

D O P U N S K O  R J E Š E N J E 
o utvrđivanju brojčanlih oznaka stvaralaca  

i primalaca akata na području Sisačko- 
moslavačke županije 

Članak 1.
U Rješenju o utvrđivanju brojčanih oznaka stva-

ralaca i primalaca akata na području Sisačko-mosla-
vačke županije, KLASA: 035-02/12-01/01, URBROJ: 

AKTI UREDA DRŽAVNE UPRAVE  
U SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI

2176-01-01/01- 12-3 od 28. prosinca 2012. godine, u 
članku 4. dodaje se nova brojčana oznaka koja glasi: 

»2176-147 Obiteljski centar Sisačko-moslavačke  
   županije.« 

Članak 2. 
Ovo Dopunsko rješenje bit će objavljeno u »Služ-

benom glasniku Sisačko-moslavačke županije«, a 
primjenjivat će se od 11. srpnja 2013. godine. 

URED DRŽAVNE UPRAVE 
U SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI

KLASA: 035-02/13-01/01
URBROJ: 2176-01-01/01-13-2
Sisak, 11. srpnja 2013.

Predstojnica
Kata Lerotić, v. r.

koje posjeduju tijela Sisačko-moslavačke županije (u 
daljnjem tekstu: Službenica za informiranje).

II.
Službenica za informiranje mjerodavna je za ostvari-

vanje prava na pristup informacijama, te obavlja poslove 
propisane Zakonom o pravu na pristup informacijama.

III.
Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se izvan 

snage Odluka o određivanju službene osobe za rje-
šavanje ostvarivanja prava na pristup informacijama, 
KLASA: 080-08/10-01/05, URBROJ: 2176/01-03-10-1 
od 29. listopada 2010. godine. 

IV.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 080-08/13-01/09
URBROJ: 2176/01-03-13-1
Sisak, 18. srpnja 2013.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl.ing., v. r.



Stranica 272 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 9/2013.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine, župana i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. 
Pretplata za 2013. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje, izdaje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138, 
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


